様式第１号の２

宇都宮市マスコットキャラクター使用申請書（商品を販売）

平成  年  月  日
宇都宮市長  佐 藤 栄 一 様

申請者 住 所 〒  －

名 称

代表者職氏名                  印

宇都宮市マスコットキャラクターを使用したいので次のとおり申請します。

１ 使用する
キャラクター

（チェックしてください）

□ ミヤリー
□ ハッピ

２ 使用区分
（該当する番号に○を

つけてください。）

１ 文 具 （                        ）
２ おもちゃ（                        ）
３ 雑 貨 （                        ）
４ 衣 類 （                        ）
５ 食 品 （                        ）
６ その他 （                        ）

商品名
※商品名については事前に相談してください

製造数  販売単価 円

３ 商品説明

その他

※サイズや販売場所，販売先など詳しく記載してください（企画書などで代用できます）

４ 使用期間 平成   年   月   日 ～ 平成   年   月   日

５ 連絡先
 担当者名：
 電話番号：            FAX：
 E-mail：

＊製作物が複数ある場合は，製作物ごとに申請書を提出してください

添付書類

（１）使用する製作物などのサンプル（添付できない場合は，写真や印刷原稿等）

（２）申請者となる，企業や団体等の概要書（パンフ等）

   ※「食品」で使用される場合は，営業許可証（写し）なども提出してください